
Věk

Muž/Žena
- Muž
- Žena

- mám předplatné
- koupil(a) jsem si ho v trafice
- koupil(a) jsem si ho v supermarketu
- půjčil(a) jsem si ho
- koupil mi ho někdo jiný

Jak dlouho již čtete GameStar?   [x]
- Toto je mé první číslo
- 2 až 3 měsíce
- 4 až 6 měsíců
- 7 až 11 měsíců
- 1 až 2 roky
- 2 až 3 roky
- 3 roky a déle

Kolik času jste strávil(a) / hodláte strávit celkem čtením tohoto čísla? [x]
- méně než 30 minut
- 30 až 60 minut
- 1 až 2 hodiny
- 2 až 3 hodiny
- více než 3 hodiny

- od začátku do konce
- pouze to, co mě zaujme
- čtu své oblíbené rubriky bez ohledu na jejich obsah
- časopis nečtu, pouze si ho prohlížím

- jen já
- 2 až 3
- 4 až 5
- 6 a více

- ponechám si jej
- půjčím
- daruji
- vyhodím

Jak na Vás působí reklama v GameStaru?
- pomáhá mi rozhodnout se o nákupu
- pouze ji prohlédnu/přečtu a přejdu k redakčnímu obsahu
- inzerci přeskakuji/nezajímá mě

Přiměla by Vás ke koupi časopisu skutečnost, že jako čtenář získáte přístup do speciální 
čtenářské sekce internetových stránek GameStaru se zajímavým obsahem?
např. bonusové články, software ke stažení apod. [x]

- Ano
- Ne

- obálka
- CD speciály

[jen číslo]

[x] -> pro označení odpovědi použijte písmeno malé "x" ve sloupci "C"

Jak jste získal(a) tento výtisk časopisu? [x]

Jakým způsobem časopis čtete? [x]

Kolik lidí včetně Vás si přečte tento výtisk GameStaru? [x]

Jak s magazínem Gamestar po přečtení nakládáte? [x]

Co je pro Vás při koupi GameStaru podstatné? Očíslujte prosím jednotlivé položky 
v rozmezí 1 - 6 podle toho, jakou důležitost jim přikládáte [1 - nejvýznamnější, 6 - nerozhoduje]



- plná hra
- téma měsíce
- recenze
- cena

- recenze
- téma měsíce
- CD speciály
- exkluzivní videa na CD
- CD s demoverzemi
- jiné

- vybírám si podle ní, který časopis si koupit
- plná hra potěší, ale nepovažuji ji za nezbytnost
- mám raději CD speciály než plnou hru
- důležitější je pro mne obsah časopisu
- plnou hru na CD bych úplně zrušil(a)

Pokud nejste předplatitelem(kou), zaškrtněte prosím důvody, proč jste si dosud časopis nepředplatil(a), 

- bojím se ztráty časopisu ze schránky
- obávám se poškození časopisu
- myslím si, že časopis nedostanu včas
- cena za předplatné je pro mne příliš vysoká
- GameStar kupuji jen občas
- jiný

- pokud dostanu k předplatnému dárek v podobě kvalitní plné hry
- jestliže získám přístup na GameStar web do sekce pro předplatitele s bonusovým obsahem
- jen když získám speciální slevy u prodejců her a výpočetní techniky
- jen v případě, že bych dostal(a) jako dárek film na DVD
- jen kdyby bylo možné zaplatit celkovou částku za předplatné na splátky
- ani jedna z výše uvedených možností, neuvažuji o předplatném

- akce
- strategie
- RPG
- simulátory
- závody
- sporty
- adventury
- logické

Kde nejraději nakupujete hry?      [x]
- v supermarketu
- ve specializovaných obchodech
- na internetu
- v obchodech s výpočetní technikou
- počítačové hry nekupuji

Jaké lokalizaci hry dáváte přednost?   [x]
- plné lokalizaci (české titulky i dabing)
- částečné lokalizaci (české titulky)
- žádné lokalizaci (anglická verze s českým manuálem)

Kvůli čemu si hlavně kupujete GameStar? (můžete označit více možností)  [x]

Jaký je Váš názor na plnou hru přikládanou na CD k herním časopisům? [x]

můžete označit více možností             [x]

GameStar bych si předplati(a), označte pouze tu možnost, kterou považujete za nejdůležitější [x]

Kolik let už hrajete počítačové hry? [jen číslo]

Jaké žánry máte a hrajete nejraději?  (můžete označit více možností)  [x]



Jaký poměr "rozsah-papír-cena" by jste u GameStaru upřednostnili?   [x]
- zvýšení počtu stran oproti běžným 132, slabší papír (jako v letním dvojčísle), stejná cena
- zvýšení počtu stran oproti běžným 132, silnější papír (jako běžná čísla GameStaru), vyšší cena
- zachování počtu stran (132), slabší papír, nižší cena
- stávající situace (132 stran, silnější papír, 150 Kč)

Oznámkujte prosím jednotlivé rubriky jako ve škole [1-nejlepší, 5-hrůza]. 

- Těšíme se
- Novinky
- Konzole
- Insider
- Téma měsíce
- Preview
- Rozhovor
- Profil (redakční stránka)
- Recenze
- Budget
- Překlad a dabing
- Žebříčky
- On-line
- Dopisy
- Hardware
- ČKD
- TechNews
- Tipy, triky, taktiky

Které rubriky by jste chtěl(a) zrušit?

- Dopisy
- On-line
- Hardware
- ČKD

Oznámkujte prosím jako škole (1-nejlepší, 5-hrůza)
- grafický vzhled obálky
- grafický vzhled časopisu
- celkový dojem z časopisu
- web GameStar.cz

- jsou vtipné a líbí se mi
- nevadí mi, můžete je tam nechat
- jsou na můj vkus moc nudné
- popisky bych zrušil(a)

Zaškrtněte prosím jedno z následujících tvrzení, které vystihuje nejlépe Váš názor: [x]
- přidejte do recenze více obrázků a uberte text
- mám raději méně obrázků a více textu
- recenze mi vyhovují, nic bych neměnil(a)

- recenze jsou psány srozumitelně a jasně
- občas mám problémy pochopit, co autor recenze myslí
- uvítal(a) bych určité odlehčení
- raději méně recenzí a více prostoru věnovat špičkovým hrám
- recenze by měla hlavně pobavit, je mi jedno, že se o hře tolik nedozvím

K rubrikám, které nečtete, prosím napište 0

Jaký je Váš názor na rozsah následujících rubrik? (označte pouze jednu možnost, a to pouze počátečním písmenem) [ Ponechat / R

Jaký je Váš názor na popisky u obrázků v recenzích?  [x]

Jak Vám vyhovuje styl, kterým jsou popsány recenze? [x]

Jak hodnotíte naše CD speciály? [x]



- výborné, nic bych neměnil

- nic moc

- hratelná dema
- CDstar
- programy
- exkluzivní češtiny
- screenshoty
- Windows Desktop

- videa
- speciály
- patche
- multimédia
- hry
- utility

Jak hodnotíte náš nový CD engine?   [x]
- přehledný a hezký, neměnil(a) bych jej
- přehledný, ale potřeboval by graficky vylepšit
- graficky hezký, ale nepřehledný
- nic moc

Prostor pro Vaše vzkazy, nápady a připomínky:

Jméno:
Příjmení:
Ulice:
Město:
PSČ:
Telefon:
E-mail: 

- docela ujdou, změna by však neuškodila ...[můžete napsat konkrétní návrhy]

Jak hodnotíte naše Demo CD (resp. část DVD)? (oznámkujte jako ve škole, 1-nejlepší, 5-hrůza; 
u rubrik na CD, které nepoužíváte, napište 0 [nulu])

Jak hodnotíte naše druhé CD (resp. část DVD)? (oznámkujte jako ve škole, 1-nejlepší, 5-hrůza; 
u rubrik na CD, které nepoužíváte, napište 0 [nulu])

V případě, že chcete být zařazeni do soutěže o 30 her od firmy CDProjekt, vyplňte prosím i tuto část:

Zasílejte mi do e-mailové schránky Newsletter GameStar => [x]







 (označte pouze jednu možnost, a to pouze počátečním písmenem) [ Ponechat / Rozšířit o více stran / Zkrátit / Umístit na CD ]



V případě, že chcete být zařazeni do soutěže o 30 her od firmy CDProjekt, vyplňte prosím i tuto část:


	ANKETA

